Общество с ограниченной ответственностью
«Дома Башкирской Кухни Плюс»

ИНН/КПП 0275079118/027801001
ОГРН 1120280044818

Юр. адрес: 450005, г. Уфа, ул.50-летия Октября, дом 32

Приказ №17 от 01.09.2023г.

«О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год»

В целях осуществления контроля над организацией питания студентов
ГБПОУ Уфимский колледж индустрии питания и сервиса, соблюдения технологии
приготовления пищи, использования качественного ассортимента продуктов
питания в студенческом буфете на основании норм СанПиНа при организации
питания.

приказываю:

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем
составе:

председатель комиссии и ответственная за организацию питания участников
образовательного процесса - Лукьяненко О.А., директора производства;

член комиссии - Козлова Л.Н., заведующая производством;
член комиссии - Султанбекова Н.М., зав УПР.

2. Установить срок работы;
3. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать
качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.
4. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять
периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих
продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лукьяненко О.А.

Генеральный директор; Фаррахова Ю.Н.